MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 46 – SSMR/6, 07 DE FEVEREIRO DE 2024

CHAMADA PARA EXAME DE APTIDÃO FÍSICA APÓS DECISÃO JUDICIAL – OTT EM

ADMNISTRAÇÃO

1. O Comando da 6ª Região Militar, visando a convocação para o Serviço Técnico Temporário

(SVTT), em cumprimento à Decisão Liminar proferida por meio do Mandado de Segurança nº

1002261-07.2024.4.01.3300, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso de

Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve:

 CONVOCAR para o Exame de Aptidão Física (EAF) A candidata a baixo relacionada.

ESPECIALIDADE – OTT EM ADMINISTRAÇÃO

Class Nome Nota Final Situação Etapa Presencial
19 DÉBORA ROSENDO DOS SANTOS 6.35 PS Salvador - BA

2. Data, horário e local para realização do Exame de Aptidão Física (ETAPA PRESENCIAL):

Data: 15 e 16 de fevereiro de 2024

Horário: 0700 h

Salvador - BA

Colégio Militar de Salvador - CMS

Local: Rua das Hortênsias, S/N - Pituba, Salvador – BA

Salvador – BA, 07 de fevereiro de 2024

ANDRÉ LUIS NASCIMENTO CAJAZEIRA - Cel

Rsp pela Chefia do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar